PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Nr.  5531V105-DE
Ab Seriennr. :  121288001 -  108 & > 121350001
TEMPERATUR  |  EX- SCHNITTSTELLEN  |  KOMMUNIKATIONSSCHNITTSTELLEN  |  MULTIFUNKTIONAL  |  TRENNER  |  ANZEIGEN
Produkthandbuch
5531

finden.
 5531V105-DE 7
Bestellangaben
Zubehör
8335 Spritzwassergeschützte Abdeckung
8501 Feldgehäuse für 5531A
Blockdiagramm
Typ Bereichsklassifizierung der Eingangssignale Feldgehäuse
5531A 4...20 mA aus dem sicheren Bereich und Zone 2 Nein
5531B1 4...20 mA aus dem sicheren Bereich, Zone 2 und 22 Ja
5531B 4...20 mA aus Zone 0 Nein
5531B2 4...20 mA aus Zone 0 und Zone 20 Ja
2
1
4
3
C PU
EEPRO M
A / D
5531
DP 1
DP 11
3
2
Ex-
Kreis-
lauf
Nur
Version: B
Fronttasten
Eingang +
4...20 mA
Eingang  -
Hintergrund-
beleuchtung
8 5531V105-DE
Konfigurierung
DP 1 Fronttasten Schalter EIN Schalter AUS
Tasten sind gesperrt
Tasten sind NICHT gesperrt
-
1
1
-
DP 1 Hintergrundbeleuchtung Schalter EIN Schalter AUS
Ohne Hintergrundbeleuchtung
Halbe Hintergrundbeleuchtung
Volle Hintergrundbeleuchtung
2
3
-
-
2
2, 3
Schleifendiagramm
0.0
1.0 1.1 1.2 1.3
Der Anzeigetyp wird gezeigt.
Zum Speichern von Änderungen sind
gleichzeitig zu drücken.
Für die Aktivierung der Fronttasten
muss DP-Schalter 1 in die Stellung ON sein.
Wenn für eine Dauer von zwei Minuten
keine Taste gedrückt wird, kehrt die Anzeige
auf den Zustand 0.0 zurück.
Power on
Globaler Support für unsere Produkte
Jedes unserer Geräte ist mit einer Gewährleistung von
5 Jahren ausgestattet. Mit jedem erworbenen Produkt
erhalten Sie persönliche technische Unterstützung,
24-Stunden-Lieferservice, kostenfreie Reparatur